
автономное муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 4» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.07.2024г № 108 
д. Новое Рахино  

 

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

автономного муниципального общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 4», утвержденные приказом директора от 

24.05.2024г № 68/1 

 

 

 На основании протеста Прокуратуры на № 7-02-2024/Прдп362-24-20490007      

от 27.06.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся автономного 

муниципального общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 4», утвержденные приказом директора от 

24.05.2024г № 68/1 изменения согласно приложению 1. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в течении десяти рабочих 

дней со дня издания приказа. 

 

 

И.О.директора:                           С.Ф.Никитина  


